МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2012 г.

           №93/01-04
д. Новое Девяткино

О присвоении адреса объекту недвижимости и
земельному участку с кадастровым номером 47:07:0722001:283

В соответствии с Положением «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», (утверждено постановлением администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» №19 от 21.03.2008 г.), постановлением администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» №92 от 08.09.2008 г. «Об утверждении проекта планировки земельного участка, расположенного по адресу Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино», рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Арсенал-3» ИНН 7841389620, ОГРН 1089847237589, юр.адрес: 188661, Ленинградская область, Всеволожский район, д.Новое Девяткино, ул.Арсенальная, д.6, пом.1, заявление общества с ограниченной ответственностью «Арсенал-Н» ИНН7841366895, ОГРН 1077847522818, юр. адрес: 188661, Ленинградская область, Всеволожский район, д.Новое Девяткино, ул.Арсенальная, д.6, пом.3, и предоставленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Присвоить земельному участку из категории земли населенных пунктов с кадастровым номером 47:07:0722001:283, числящемуся по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, земли САОЗТ «Ручьи», уч.5.1, площадью 9779 кв.м, адрес:

Ленинградская область, Всеволожский район, Новодевяткинское сельское поселение, дер. Новое Девяткино, улица Флотская, участок №7.
1.2. Присвоить объекту  незавершенного строительства (разрешение на строительство жилого дома №RU47504308-30 от 03.12.2010 г.), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:283, адрес:
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, Новодевяткинское сельское поселение, дер. Новое Девяткино, ул. Флотская, дом №7.

2. Разместить постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
3.Направить постановление во Всеволожский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области, в Токсовский отдел Управления Федеральной регистрационной службы по Санкт-Петербургу и Ленинградской области, в инспекцию Федеральной налоговой службы России по Всеволожскому району Ленинградской области.
4. Контроль за  выполнением  настоящего  постановления возложить на  начальника  отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Буник О.А.
Глава МО «Новодевяткинское
сельское поселение»

                Д.А. Майоров